

**Den Trygge Base ApS**

Unsbjergvej 34  
5220 Odense SØ  
CVR-nr. 41 47 28 98

**Årsrapport 2022**

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 17. juli 2023

---

Dirigent, Erdogan Aslan

## Indholdsfortegnelse

	side
<b>Påtegning</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance pr. 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Den Trygge Base ApS  
Unsbjergvej 34  
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 41 47 28 98  
Stiftet: 29. juni 2020  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Saban Özdogan, formand  
Fead Rama  
Erdogan Aslan  
Emrah Tuncer

### Direktion

Erdogan Aslan

### Revision

Trekroner Revision A/S  
Godkendte Revisorer  
Universitetsparken 2  
4000 Roskilde



## Ledelsesberetning

### Selskabets hovedaktivitet

Den Trygge Base ApS' formål er at drive opholdssted i overensstemmelse med bestemmelserne i Lov om Social Service.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 345.623. Balancen viser en egenkapital på kr. -1.109.446.

Årets resultat anses samlet set tilfredsstillende.

Årets resultat har medført at en del af kapitalen er reetableret, men selskabets kapital fortsat er tabt.

Forudsætningen om fortsat drift er afhængig af, at der fortsat kan opnås positivt resultat via en tilfredsstillende belægning, således at der er likviditet til afdrag på gæld. Det er ledelsens forventning, at der vil ske en positiv udvikling i 2023, hvorved dette vil være muligt.

Der er sket udvidelse af tilbuddet i 2022, og der forventes højere belægning i 2023 og fremefter.

Finansiering af den tabte kapital er hovedsagelig sket ved modtagne forudbetalinger samt skyldige indefrosne feriepenge. Derudover er der optaget et lån internt, hvor der er aftalt tilbagetrædelse i forhold til selskabets øvrige kreditorer.

På baggrund heraf er årsrapporten aflagt under forudsætning af fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>8.234.885</b>	<b>6.010.222</b>
1 Personaleomkostninger	-7.772.788	-6.698.009
2 Afskrivninger	-86.378	-31.300
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>375.719</b>	<b>-719.087</b>
3 Finansielle omkostninger	-30.096	-16.468
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>345.623</b>	<b>-735.555</b>
4 Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>345.623</b>	<b>-735.555</b>

## Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	345.623	-735.555
<b>FORDELT</b>	<b>345.623</b>	<b>-735.555</b>

## Balance pr. 31. december

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Driftsmateriel og inventar	112.861	72.294
Indretning af lejede lokaler	80.725	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>193.586</u></b>	<b><u>72.294</u></b>
Deposita	354.000	309.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>354.000</u></b>	<b><u>309.000</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>547.586</u></b>	<b><u>381.294</u></b>
Tilgodehavende fra salg	40.751	0
Andre tilgodehavender	0	0
5 Udskudte skatteaktiver	0	0
Periodeafgrænsningsposter	74.950	57.909
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>115.701</u></b>	<b><u>57.909</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>516.803</u></b>	<b><u>180.144</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>632.504</u></b>	<b><u>238.053</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u><u>1.180.090</u></u></b>	<b><u><u>619.347</u></u></b>

## Balance pr. 31. december

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-1.149.446	-1.495.069
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>-1.109.446</u></b>	<b><u>-1.455.069</u></b>
Anden gæld	<u>271.502</u>	<u>262.959</u>
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>271.502</u></b>	<b><u>262.959</u></b>
6 Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	125.126	97.790
Periodeafgrænsningsposter	938.652	703.738
Anden gæld	<u>954.256</u>	<u>1.009.929</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>2.018.034</u></b>	<b><u>1.811.457</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b><u>2.289.536</u></b>	<b><u>2.074.416</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u>1.180.090</u></b>	<b><u>619.347</u></b>
7 Eventualposter m.v.		
8 Oplysning om usikkerhed om going concern		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
Egenkapital, primo	40.000	-1.495.069	0
Udbetalt udbytte	0	0	0
Overført resultat	<u>0</u>	<u>345.623</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-1.149.446</u></b>	<b><u>0</u></b>



## Noter

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn og gager	6.889.780	6.246.202
Pensioner	540.392	400.319
Andre omkostninger til social sikring	93.244	42.649
Øvrige personaleomkostninger	249.372	8.839
	<b>7.772.788</b>	<b>6.698.009</b>
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	16	14
<b>2 Afskrivninger</b>		
Driftsmateriel og inventar	70.233	31.300
Indretning af lejede lokaler	16.145	0
	<b>86.378</b>	<b>31.300</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	30.096	16.468
	<b>30.096</b>	<b>16.468</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
Regulering af udskudt skat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

	2022 kr.	2021 kr.
<b>5 Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat, primo	0	0
Udskudt skat af årets resultat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

## 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Feriepenge indefrosset	271.502	0	0
	<b>271.502</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 7 Eventualposter m.v.

### Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse i henhold til lejekontrakten. Forpligtelsen kan opgøres til i alt ca. t.kr. 1.371.

## 8 Usikkerhed om fortsat drift

Forudsætningen om fortsat drift er afhængig af, at der fortsat kan opnås positivt resultat via en tilfredsstillende belægning, således at der er likviditet til afdrag på gæld. Det er ledelsens forventning, at der vil ske en positiv udvikling i 2023, hvorved dette vil være muligt.

Der er sket udvidelse af tilbuddet i 2022, og der forventes højere belægning i 2023 og fremefter.

Finansiering af den tabte kapital er hovedsagelig sket ved modtagne forudbetalinger samt skyldige indefrosne feriepenge. Derudover er der optaget et lån internt, hvor der er aftalt tilbagebetaling i forhold til selskabets øvrige kreditorer.

På baggrund heraf er årsrapporten aflagt under forudsætning af fortsat drift.